早 摂  0 2 0 0 8  – 2  号

令和２（2020）年５月２５日

高校保護者様

早稲田摂陵中学校・高等学校

校  長  須 賀  晃 一

６月以降の授業について

万緑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

平素は、本校教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、大阪府の緊急事態宣言が解除され、本校におきましても大阪府の方針に従い６月 13日までは分散登校での

短縮授業といたします。この間は、下記の要領で、授業を行いますので、ご理解・ご協力のほどよろしくお願いいた

します。

なお、６月１日（月）は、寮生の入寮日、帰寮日とし、自宅学習日といたしますので、ご承知おきください。

記

１．短縮授業における校時について

 ６月２日（火）～１３日（土）の期間は、下表の校時に変更し、午前・午後の半日短縮授業といたします。

       午前：１限～３限                午後：４限～６限

SHR

1限

2限

３限

終礼

下校バス

8:20

8:40～9:30

9:40～10:30

10:40～11:30

11:30～11:40

12:00

SHR

４限

５限

６限

終礼

下校バス

13:10

13:20～14:10

14:20～15:10

15:20～16:10

16:１0～16:20

16:40

２．登校について

出席番号の偶数・奇数で分け、クラスの人数を半分にした分散登校といたします。

【高校１年生～３年生、吹奏楽コース１年～３年生】

 6月１日 ６月２日 ６月３日 ６月４日 ６月５日 ６月６日

月 火 水 木 金 土

午前

１～３限
自宅学習日

奇数番号 偶数番号 奇数番号 偶数番号 奇数番号

午後

４～６限
偶数番号 奇数番号 偶数番号 奇数番号

 6月８日 ６月９日 ６月 10日 ６月１１日 ６月１２日 ６月１３日

月 火 水 木 金 土

午前

１～３限
創立記念日

偶数番号 奇数番号 偶数番号 奇数番号 偶数番号

午後

４～６限
奇数番号 偶数番号 奇数番号 偶数番号

＊高校１年生は、６月２日（火）はガイダンス、６月９日（火）は健康診断を行います。

＊１年１組は、全員奇数番号の時間帯に登校してください。

【登校スクールバスダイヤ】

阪急茨木 JR茨木 北千里 千里中央 石橋

7:30 7:40 7:40 7:40 7:35

12:30 12:30 12:20 12:30 12:30

                                       *北千里 12:20発の乗り場は、駐輪場前となります。

３． 登校にあたってのお知らせとお願い

・６月１日（月）は、寮生の入寮日、帰寮日とし、自宅学習日といたします。

・６月 13日（土）までは、寮生以外は食堂の利用はできません。

・教室では、できるだけ生徒が座席の間隔をあけて着席できるように配慮いたします。

・登下校の際は、自宅から必ずマスクを着用してください。

・クラブ活動は、６月１３日（土）までは中止といたします。

・６月 15日（月）からは、通常授業の実施を予定しております。

４． 今後の予定について

・中間考査は、６月 25日（木）～６月 30日（火）に実施いたします。

・期末考査は、７月 25日（土）～７月 30日（木）に実施いたします。

・１学期終業式は、８月８日（土）とし、８月７日（金）まで授業を行います。

・２学期始業式は、８月 19日（水）といたします。